



江苏广信感光新材料股份有限公司  
**2023** 年第三季度财务报表  
(未经审计)

**2023** 年 10 月



## 合并资产负债表(续)

编制单位:江苏广信感光新材料股份有限公司

金额: 元

项 目	2023年9月30日	2023年1月1日
流动负债		
短期借款	148,980,000.00	145,026,858.34
△向中央银行借款		
△拆入资金		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	23,601,659.85	23,026,810.00
应付账款	134,849,404.48	144,377,573.76
预收款项		
合同负债	3,403,799.76	3,357,164.20
△卖出回购金融资产款		
△吸收存款及同业存放		
△代理买卖证券款		
△代理承销证券款		
应付职工薪酬	8,001,587.26	14,779,961.79
应交税费	8,840,699.85	14,503,477.47
其他应付款	15,549,071.82	61,870,829.29
其中: 应付利息		
应付股利		
△应付手续费及佣金		
△应付分保账款		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	50,802,262.97	2,348,096.30
其他流动负债	51,473,685.50	109,171,349.74
<b>流动负债合计</b>	<b>445,502,171.49</b>	<b>518,462,120.89</b>
非流动负债		
△保险合同准备金		
长期借款		49,000,000.00
应付债券		
其中: 优先股		
永续债		
租赁负债	926,929.15	1,828,060.42
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	4,107,761.59	7,303,248.82
递延所得税负债	8,713,568.32	18,452,298.43
其他非流动负债		
<b>非流动负债合计</b>	<b>13,748,259.06</b>	<b>76,583,607.67</b>
<b>负 债 合 计</b>	<b>459,250,430.55</b>	<b>595,045,728.56</b>
股东权益		
股本	193,027,584.00	193,027,584.00
其他权益工具		
其中: 优先股		
永续债		
资本公积	835,393,421.25	835,393,421.25
减: 库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	31,589,162.51	31,589,162.51
△一般风险准备		
未分配利润	-365,207,291.15	-400,426,913.45
<b>归属于母公司股东权益合计</b>	<b>694,802,876.61</b>	<b>659,583,254.31</b>
少数股东权益	-167,956.05	-11,136,785.82
<b>股东权益合计</b>	<b>694,634,920.56</b>	<b>648,446,468.49</b>
<b>负债及股东权益合计</b>	<b>1,153,885,351.11</b>	<b>1,243,492,197.05</b>

法定代表人: 李有明

主管会计工作负责人: 朱民

会计机构负责人: 何明苏

## 合并利润表

项 目	本期发生额	上期发生额
编制单位:江苏广信感光新材料股份有限公司 2023年1-9月 金额单位:元		
<b>一、营业总收入</b>	394,554,563.22	421,560,705.19
其中:营业收入	394,554,563.22	421,560,705.19
△利息收入		
△已赚保费		
△手续费及佣金收入		
<b>二、营业总成本</b>	373,226,457.54	448,182,724.13
其中:营业成本	267,354,709.09	320,255,563.04
△利息支出		
△手续费及佣金支出		
△退保金		
△赔付支出净额		
△提取保险责任准备金净额		
△保单红利支出		
△分保费用		
税金及附加	4,048,226.61	4,167,906.57
销售费用	31,404,404.07	39,756,805.52
管理费用	44,268,920.25	54,059,320.28
研发费用	20,763,456.57	25,024,607.00
财务费用	5,386,740.95	4,918,521.72
其中:利息费用	5,678,009.84	5,690,469.17
利息收入	555,108.65	521,575.96
加:其他收益	5,399,702.18	6,925,048.03
投资收益(损失以“-”号填列)	1,991,559.46	759,040.26
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)		
△汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	1,463,831.74	
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-3,607,725.99	2,413,142.19
资产减值损失(损失以“-”号填列)		
资产处置收益(损失以“-”号填列)	4,493,042.59	
<b>三、营业利润(亏损以“-”号填列)</b>	31,068,515.66	-16,524,788.46
加:营业外收入	10,172,321.63	1,012,018.45
减:营业外支出	303,334.00	860,400.99
<b>四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)</b>	40,937,503.29	-16,373,171.00
减:所得税费用	4,615,404.51	-1,738,322.75
<b>五、净利润(净亏损以“-”号填列)</b>	36,322,098.78	-14,634,848.25
其中:被合并方在合并前实现的净利润		
(一)按经营持续性分类		
1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	36,322,098.78	-14,634,848.25
2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二)按所有权归属分类		
1.归属于母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列)	35,219,622.30	-12,816,530.30
2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列)	1,102,476.48	-1,818,317.95
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>		536,661.41
归属母公司股东的其他综合收益的税后净额		536,661.41
(一)不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
(二)将重分类进损益的其他综合收益		536,661.41
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期储备		
6.外币财务报表折算差额		
7.其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
<b>七、综合收益总额</b>	36,322,098.78	-14,098,186.84
归属于母公司股东的综合收益总额	35,219,622.30	-12,279,868.89
归属于少数股东的综合收益总额	1,102,476.48	-1,818,317.95
<b>八、每股收益</b>		
(一)基本每股收益(元/股)	0.18	-0.07
(二)稀释每股收益(元/股)	0.18	-0.07

法定代表人:李有明

主管会计工作负责人:朱民

会计机构负责人:何明芬

## 合并现金流量表

编制单位:江苏广信感光新材料股份有限公司

2023年1-9月

金额单位:元

项 目	本期发生额	上期发生额
<b>一、经营活动产生的现金流量:</b>		
销售商品、提供劳务收到的现金	492,758,259.05	604,304,822.92
△客户存款和同业存放款项净增加额		
△向中央银行借款净增加额		
△向其他金融机构拆入资金净增加额		
△收到原保险合同保费取得的现金		
△收到再保险业务现金净额		
△保户储金及投资款净增加额		
△收取利息、手续费及佣金的现金		
△拆入资金净增加额		
△回购业务资金净增加额		
△代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	117,751.76	
收到其他与经营活动有关的现金	2,773,235.28	5,795,906.09
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>495,649,246.09</b>	<b>610,100,729.01</b>
购买商品、接收劳务支付的现金	359,866,899.88	413,432,671.22
△客户贷款及垫款净增加额		
△存放中央银行和同业款项净增加额		
△支付原保险合同赔付款项的现金		
△拆出资金净增加额		
△支付利息、手续费及佣金的现金		
△支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	50,151,522.07	60,520,780.12
支付的各项税费	33,690,038.90	12,436,624.16
支付其他与经营活动有关的现金	65,434,711.24	68,389,768.39
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>509,143,172.09</b>	<b>554,779,843.89</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>-13,493,926.00</b>	<b>55,320,885.12</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量:</b>		
收回投资收到的现金	33,109,556.73	80,000,000.00
取得投资收益收到的现金		759,040.26
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	6,433,000.00	59,058.26
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	40,000,000.00	
收到其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流入小计</b>	<b>79,542,556.73</b>	<b>80,818,098.52</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	55,559,621.69	63,032,444.57
投资支付的现金	112,100,000.00	80,000,000.00
△质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>167,659,621.69</b>	<b>143,032,444.57</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-88,117,064.96</b>	<b>-62,214,346.05</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量:</b>		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款所收到的现金	83,980,000.00	79,780,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>83,980,000.00</b>	<b>79,780,000.00</b>
偿还债务支付的现金	80,026,858.34	102,780,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	5,678,009.84	5,690,469.17
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>85,704,868.18</b>	<b>108,470,469.17</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-1,724,868.18</b>	<b>-28,690,469.17</b>
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	<b>137,168.81</b>	<b>166,012.85</b>
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>-103,198,690.33</b>	<b>-35,417,917.25</b>
加:期初现金及现金等价物余额	133,557,108.62	130,284,389.93
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>30,358,418.29</b>	<b>94,866,472.68</b>

法定代表人:李有明

主管会计工作负责人:朱民

会计机构负责人:何明苏